HIDALGO
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene./2021 al 31/ene./2021

Rep: rptEstadoActividades

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

Fecha y [21/abr /2021

hora de Impresion | 04:07 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad dgl,enﬁsgi

SUBDIRECTORA DE RECURSOS CONTABLES Y FINANCIEROS

2021

$8,688.00
$0.00

$8,688.00
$1,567,781.00

$1,567,781.00

$1,576,469.00

$1,010,350.27
$947,049.87
$28,635.00
$34,665.40
$0.00

$0.00

$1,010,350.27

$566,118.73

2020

$448.72
$448.72

$0.00
$1,509,610.00

$1,509,610.00

$1,510,058.72

$1,042,943.58
$960,723.36
$52,543.77
$29,676.45
$10,500.00
$10,500.00

$1,053,443.58

$456,615.14
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HIDALGO
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene./2021 al 28/feb./2021
Rep: rptEstadoActividades

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

Fechay [21/abr./2021

hora de Impresién | 04:07 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2021

$8,688.00
$0.00

$8,688.00
$3,689,945.00

$3,689,945.00

$3,698,633.00

$2,700,504.93
$2,305,709.22
$40,619.84
$354,175.87
$0.00

$0.00
$2,700,504.93

$998,128.07

2020

$15,228.60
$1,327.80

$13,900.80
$3,028,784.00

$3,028,784.00

$3,044,012.60

$2,462,038.89
$1,953,415.51
$116,052.77
$392,570.61
$10,500.00

$10,500.00
$2,472,538.89

$571,473.71

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

L.€. NADI RAN PEREZ L.C. SILVIA BARRERA BADILLO
SUBDIRECTORA DE RECURSOS CONTABLES Y FINANCIEROS DIRECT CION

TRA. ROSA AMPA/P70
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HIDALGO
Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
Rep: rptEstadoActividades

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

Fechay [21/abr./2021

hora de Impresion | 04:06 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramo

2021

$14,990.10
$1,373.00

$13,617.10
$6,230,937.00

$6,230,937.00

$6,245,927.10

$4,751,627.69
$3,888,014.21
$147,519.28
$716,094.20
$0.00

$0.00

$4,751,627.69

$1,494,299.41

L.C. NADIA DU PEREZ
SUBDIRECTORA DE RECURSOS §ONTABLES Y FINANCIEROS

2020

$25,370.47
$2,781.67

$22,588.80
$6,061,762.08

$6,061,762.08

$6,087,132.55

$4,889,909.57
$3,852,066.87
$273,196.94
$764,645.76
$10,500.00

$10,500.00

$4,900,409.57

$1,186,722.98

ue los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.




