

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO **HIDALGO**

Estado de Actividades

Del 01/ene./2021 al 31/ene./2021 Usr: supervisor

Fecha y 21/abr /2021

DIRECTOR

Rep: rptEstadoActividades	hora de Impresión 04:07 p. m.	
	2021	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$8,688.00	\$448.72
PRODUCTOS	\$0.00	\$448.72
APROVECHAMIENTOS	\$8,688.00	\$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$1,567,781.00	\$1,509,610.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$1,567,781.00	\$1,509,610.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$1,576,469.00	\$1,510,058.72
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$1,010,350.27	\$1,042,943.58
SERVICIOS PERSONALES	\$947,049.87	\$960,723.36
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$28,635.00	\$52,543.77
SERVICIOS GENERALES	\$34,665.40	\$29,676.45
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	\$10,500.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$10,500.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$1,010,350.27	\$1,053,443.58
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$566,118.73	\$456,615.14

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

L.C. NADIA DURAN PEREZ

SUBDIRECTORA DE RECURSOS CONTABLES Y FINANCIEROS

DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN

MTRA. ROSA AMPARO MARTINEZ LECHUGA

PRESIDENTA



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO

Estado de Actividades Del 01/ene./2021 al 28/feb./2021

Fecha y 21/abr./2021 04:07 p. m.

Rep: rptEstadoActividades	hora de Impresión 04:07 p. m	
	2021	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$8,688.00	\$15,228.60
PRODUCTOS	\$0.00	\$1,327.80
APROVECHAMIENTOS	\$8,688.00	\$13,900.80
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$3,689,945.00	\$3,028,784.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$3,689,945.00	\$3,028,784.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$3,698,633.00	\$3,044,012.60
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$2,700,504.93	\$2,462,038.89
SERVICIOS PERSONALES	\$2,305,709.22	\$1,953,415.51
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$40,619.84	\$116,052.77
SERVICIOS GENERALES	\$354,175.87	\$392,570.61
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	\$10,500.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$10,500.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$2,700,504.93	\$2,472,538.89
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$998,128.07	\$571,473.71

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

SUBDIRECTORA DE RECURSOS CONTABLES Y FINANCIEROS

L.C. SILVIA BARRERA BADILLO

DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN

MTRA. ROSA AMPARO MARTINEZ LECHUGA PRESIDENTA



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO HIDALGO

Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Fecha y 21/abr./2021

Rep: rptEstadoActividades	hora de Impresión 04:06 p. m	
	<u>2021</u>	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$14,990.10	\$25,370.47
PRODUCTOS	\$1,373.00	\$2,781.67
APROVECHAMIENTOS	\$13,617.10	\$22,588.80
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$6,230,937.00	\$6,061,762.08
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$6,230,937.00	\$6,061,762.08
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$6,245,927.10	\$6,087,132.55
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$4,751,627.69	\$4,889,909.57
SERVICIOS PERSONALES	\$3,888,014.21	\$3,852,066.87
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$147,519.28	\$273,196.94
SERVICIOS GENERALES	\$716,094.20	\$764,645.76
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	\$10,500.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$10,500.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$4,751,627.69	\$4,900,409.57
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$1,494,299.41	\$1,186,722.98

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

L.C. NADIA DURAN PEREZ

SUBDIRECTORA DE RECURSOS CONTABLES Y FINANCIEROS

L.C. SILVIA BARRERA BADILLO

DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN

DIRECCIÓN Administrativ*a*

MTRA. ROSA AMPARO MARTINEZ LECHUGA

PRESIDENTA